
Universidad Nacional de Córdoba
2022

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00752789 --UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente, por el cual el Área Personal eleva planillas relativas al otorgamiento de
la licencia anual ordinaria 2021 al Personal No Docente del  CENTRO DE ZOOLOGÍA
APLICADA, del Área RECURSOS HUMANOS, de la ESCUELA DE GEOLOGÍA, del
LABORATORIO DE HIDRAULICA del DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICA, de los
Departamentos AGRIMENSURA, MATEMATICA,  ELECTROTECNIA, QUIMICA
INDUSTRIAL Y APLICADA,  de las Secretarías ACADÉMICA - ÁREA BIOLOGÍA,
EXTENSIÓN, ACADÉMICA - ÁREA INGENIERÍA, RELACIONES INTERNACIONALES y
de las Prosecretarías de CONCURSO, SEGUIMIENTO Y APOYO ACADÉMICO y
CULTURA; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que por disposiciones de la Ordenanza 07/09 del H. Consejo Superior el Personal No Docente
deberá hacer uso de la licencia anual dentro de los plazos establecidos en el artículo 86 del
Convenio Colectivo de Trabajo, salvo excepciones debidamente fundadas;

 

Que asimismo al hacer referencia al uso parcial de la licencia anual deberá establecerse el
período en el que se hará uso de ella;

 

Que de acuerdo a lo dispuesto por el Art. 84º del Convenio Colectivo de Trabajo homologado
por Decreto 366/06, la licencia anual ordinaria será otorgada entre el 15 de Diciembre del año al
que corresponde y el 28 de Febrero del año siguiente;



 

Que las planillas relativas al otorgamiento de la licencia anual ordinaria 2016 cuentan con el
conocimiento del Responsable de Área, Departamento o del Secretario correspondiente y del
agente;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Disponer el otorgamiento de la licencia anual ordinaria 2021, al Personal No Docente
del Área RECURSOS HUMANOS, de la ESCUELA DE GEOLOGÍA, del LABORATORIO
DE HIDRAULICA del DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICA, de los Departamentos
AGRIMENSURA, MATEMATICA,  ELECTROTECNIA, QUIMICA INDUSTRIAL Y
APLICADA,  de las Secretarías ACADÉMICA - ÁREA BIOLOGÍA, EXTENSIÓN,
ACADÉMICA - ÁREA INGENIERÍA, RELACIONES INTERNACIONALES y de las
Prosecretarías de CONCURSO, SEGUIMIENTO Y APOYO ACADÉMICO y CULTURA, de
acuerdo al detalle obrante como ANEXO I de la presente Resolución.

 

Art. 2º).-  Disponer que el otorgamiento de la licencia anual ordinaria 2021 total o parcialmente
diferida por razones de servicio, estarán sujetas a las necesidades de servicio, el diferimiento no
deberá ser superior a los diez meses desde que debió completarse el período normal y deberán
ser autorizadas individualmente por el Secretario Administrativo.

 

Art. 3º).- Dese al  Registro de Resoluciones, comuníquese a las Áreas y Secretaria respectivas a
fin de notificar a los interesados, al Área Personal y archívese.

 

 

Mbl/





Área Personal 


 


 


 
 


OFICINA DE CONCURSO 


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES DÍAS FECHA Pendientes de Uso 


41525 RUIBAL CONTI, MARIA VICTORIA 25 03/01/2022 04/02/2022 ---- 


41836 FERREYRA, MARCELA 30 03/01/2022 28/01/2022 10 (Diez) 


42623 SERRANO, SILVIA 30 04/01/2022 31/01/2022 10 (Diez) 


54671 CARENA, GUILLERMO 15 03/01/2022 21/01/2022 ---- 
 


CENTRO DE ZOOLOGÍA APLICADA 


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES DÍAS FECHA Pendientes de Uso 


33079 LASCANO, MARÍA EUGENIA 35 03/01/2022 04/02/2022 10 (Diez) 


38183 MOLINA, NORBERTO 30 24/01/2022 18/02/2022 10 (Diez) 


48996 BRIN, VIVIANA AIDA 15 03/01/2022 21/01/2022 --- 


51294 POLIZZE, JESICA ANALIA 20 03/01/2022 21/01/2022 5 (Cinco) 


 


AREA RECURSOS HUMANOS 


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES DÍAS FECHA Pendientes de Uso 


30118 ANDRES, MARCELO 35 03/01/2022 04/02/2022 10 (Diez) 
 


ESCUELA DE GEOLOGÍA 


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES DÍAS FECHA Pendientes de Uso 


38197 CLADERA, MARCELO 30 03/01/2022 11/02/2022 ---- 







Área Personal 


 


 


 


LABORATORIO DE HIDRAULICA 


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES DÍAS FECHA Pendientes de Uso 


41907 RIGUTTO, ALDO 30 03/01/2022 11/02/2022 ---- 


 


DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICA 


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES DÍAS FECHA Pendientes de Uso 


39276 PALACIO, IVANA 25 10/01/2022 28/01/2022 10 (Diez) 


 


DEPARTAMENTO DE AGRIMENSURA 


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES DÍAS FECHA Pendientes de Uso 


29016 VILLANUEVA, ÁNGEL GUILLERMO 35 03/01/2022 18/02/2022 ---- 


36564 MURUA, JULIO CESAR (H) 30 03/01/2022 11/02/2022 ---- 


 


DEPARTAMENTO DE MATEMATICA 


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES DÍAS FECHA Pendientes de Uso 


29980 AGUIRRE, ROXANA 35 23/12/2021 02/02/2022 5 (Cinco) 


 


DEPARTAMENTO DE ELECTROTECNIA 


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES DÍAS FECHA Pendientes de Uso 


33457 CORDI, MARIA LUZ 35 03/01/22 29/01/22 15 (Quince) 


38224 TURLETTO, EZEQUIEL 30 03/01/22 29/01/22 10 (Diez) 







Área Personal 


 


 


 
 


DEPARTAMENTO DE QUIMICA INDUSTRIAL Y APLICADA 


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES DÍAS FECHA Pendientes de Uso 


33893 SANCHEZ BUTELER, RAMIRO 35 03/01/2022 18/02/2022 ---- 


 


SECRETARIA ACADÉMICA - ÁREA BIOLOGÍA 


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES DÍAS FECHA Pendientes de Uso 


51729 ARTAZA, DANIELA VIVIANA 15 03/01/2022 21/01/2022 ---- 


 


SECRETARÍA DE EXTENSIÓN 


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES DÍAS FECHA Pendientes de Uso 


43697 SUAID, CAMILA T. 25 11/01/2022 01/02/2022 10 (Diez) 


55194 ONTIVERO, MARIA GRACIELA 15 3/01/2022 21/01/2022 ---- 


55199 STIMOLO, SILVIA SOLEDAD 15 10/01/2022 28/01/2022 ---- 


 


SECRETARIA ACADÉMICA - ÁREA INGENIERÍA 


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES DÍAS FECHA Pendientes de Uso 


33831 DEGIOVANNI, SILVANA 35 03/01/2022 28/01/2022 15 (Quince) 


53140 ENET, GERARDO 15 03/01/2022 21/01/2022 ---- 


54669 SOTELINO, MARCELO ALEJANDRO 15 03/01/2022 21/01/2022 ---- 
 
 







 


 


 


SECRETARIA DE RELACIONES INTERNACIONALES 


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES DÍAS FECHA Pendientes de Uso 


46105 FERRARI, GABRIELA 25 10/01/2022 11/02/2022 ---- 


 


PROSECRETARIA DE SEGUIMIENTO Y APOYO ACADÉMICO 


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES DÍAS FECHA Pendientes de Uso 


28990 CAMARA, CECILIA 35 03/01/2022 28/01/2022 15 (Quince) 


42453 ALIAGA, M. DOLORES 30 03/01/2022 31/01/2022 9 (Nueve) 


 


PROSECRETARIA DE CULTURA 


LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES DÍAS FECHA Pendientes de Uso 


34580 HUANCA, OMAR 35 03/01/2022 04/02/2022 10 (Diez) 


43085 NUÑEZ, JAVIER MARCELO 25 21/12/2021 04/02/2022 ---- 


46330 LUJAN, LUCAS SEBASTIAN 25 21/12/2021 04/02/2022 ---- 


47751 FRANCO CARDONE, Maria Eugenia 25 03/01/2022 04/02/2022 ---- 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 
 





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-111-E-UNC-DEC#FCEFYN
	fecha: Martes 8 de Febrero de 2022
		2022-02-08T09:07:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-08T12:41:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-08T12:42:37-0300
	GDE UNC




